

## **Medlemsbrev 2024.**

I slutet av januari hölls den traditionella funktionärsfesten för de som bidragit under året. Ca 35 personer deltog. För underhållningen stod "Lilla bandet" från Fengersfors. De höll ett uppskattat program under kvällen.

Verksamhetsåret 2024 började med ett välbesökt årsmöte och medlemsantalet är 100 betalande.

Glasmontrarna i muséet har färdigställts och belysning finns i varje monter.

Katalogiseringen av glasföremålen i muséet har färdigställts under våren. Nu finns alla föremål beskrivna i färg, höjd och användarland. Vi planerar även att fotografera varje objekt dels för kommande generationer, dels i försäkringssyfte.

Vi vill även påminna om möjligheten att ta del av digitaliseringen av alla foton med människor, byggnader och vyer. Preciserat vad ni är intresserade av och kontakta oss så kan vi visa vad som finns i arkivet. Vet ni någon som kan ha tillgång till ytterligare material, hör gärna av er till oss.

Vällingklockan har vi fått tillbaka och ser ut som "ny". Vi funderar nu på var vi skall placera den.

Även i år genomfördes midsommarfirandet i ett strålande sommarväder. Vi kände att besökarantalet översteg förra årets toppresultat.

Traditionen med sommarcafé genomfördes även i år. Vi höll öppet från början av juli till början av augusti. Vi hade tur med vädret och många

kom och fikade. Träffade gamla bekanta och trivdes. Även i år var det levande musik vid ett tillfälle.

Under sommaren har vi haft sju busslaster från Resemakaren i Vänersborg som anordnade resor med temat "I Sven Ingvars Värmland". Totalt var det drygt 300 personer som besökte muséet och fick se ett bildkollage kring Liljedal. Som grädde på moset ställde Ingvar och hans polare upp varje gång med musik och sång.

Den traditionella loppisen genomfördes med mycket loppor och många besökande. I år skänktes hela loppisintäkten på 5 000 kr till Läkare utan gränser. Vi söker saker till loppisen för kommande säsong. Har ni några idéer så hör gärna av Er.

Elementen i salen har bytts till oljeelement.

Vi har påbörjat reparation av bodarna på Banken. Arbetet kommer att fortsätta under 2025.

Taket på hembygdsgården har rengjorts och fulleffekt ser vi under våren.

Styrelsen har under året genomgått en studiecirkel som heter "Säker föreningsgård" för att vi på ett bra sätt kan sköta hembygdsgården.

Hoppas att ni tycker om den nya julbelysningen som vi köpt in och monterats på Banken.

Ekonomi är fortsatt mycket stark tack vare många ideella insatser i samband med föreningens olika aktiviteter samt en välbesökt gästbrygga och ställplats.

Årsmötet kommer att hållas **söndagen den 16 mars kl 15,00 2025** i hembygdsgården. Förslag från styrelsen är höjd medlemsavgift till 125 kr per person och år. Ni är varmt välkomna att delta. Vi bjuder på fika.

Tack för att ni stödjer Liljedals Hembygdsförening,

Tackar för det gånge året gör styrelsen för Liljedals hembygdsförening och hoppas på ett återseende 2025.

Följ oss på [www.liljedal.one](http://www.liljedal.one).  
Styrelsen